


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
									
											
					[image: Žmogaus teisių stebėjimo institutas]				

			
					

								

																									
										
				APIE MUS
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                MISIJA
	
                
                KOMANDA
	
                
                TARYBA
	
                
                BENDRADARBIAVIMAS
	
                
                VEIKLOS ATASKAITOS



	MŪSŲ DARBAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                NAUJIENOS
	
                
                PROJEKTAI
	
                
                STRATEGINĖS BYLOS
	
                
                TYRIMAI IR LEIDINIAI
	
                
                ADVOKACIJA



	PASLAUGOS
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                EKSPERTINĖS PASLAUGOS
	
                
                MOKYMAI
	
                
                EKSPERTAI



	PSICHIKOS SVEIKATA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                TYRIMAI IR LEIDINIAI
	
                
                DISKUSIJOS IR KONFERENCIJOS
	
                
                VIEŠOS POZICIJOS IR KOMENTARAI
	
                
                STRAIPSNIAI ŽINIASKLAIDOJE
	
                
                PASIŪLYMAI INSTITUCIJOMS
	
                
                PROJEKTAI
	
                
                KOALICIJOS „PSICHIKOS SVEIKATA 2030” VEIKLA
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                PAREIŠKIMAI ŽINIASKLAIDOJE
	
                
                BENDRADARBIAVIMAS SU INSTITUCIJOMIS
	
                
                KOALICIJOS POSĖDŽIŲ PROTOKOLAI






	PRISIDĖK
	KONTAKTAI
	[image: ]LT
	[image: ]EN




		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
													

																									
										
						Search for:Search Button
		
				
			

		

				
						

		
			
                LT

				
						
                            EN
					



		




		
										

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
											
					[image: Žmogaus teisių stebėjimo institutas]				

			
					

									

																									
										
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

		
		
									
													
															

																									
										
						Search for:Search Button
		
									

											

						

	

	

		
			
		
		

	

		
		



	
	

	Toks puslapis nerastas.

	

		
			Nieko nerasta. Pabandykite pasinaudoti paieška.		


		
			
	
		Ieškoti:
		
					
				Paieška
				
				
				
			
			
			
	


		


	




	


		

		
	



	
 
	

		
					
									
							

							
					
			
								
				
							“Visi žmonės gimsta laisvi ir lygūs savo orumu ir teisėmis“						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

				
			
								
				
			INVESTUOK
		

				

				
				
							Kviečiame prisidėti prie Žmogaus teisių stebėjimo instituto veiklos tiek įsitraukiant į mūsų darbus, tiek paremiant finansiškai. 						

				

				
				
					
			
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						
		
					
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			NAUJIENLAIŠKIS
		

				

				
				
							Kviečiame užsisakyti mūsų naujienlaiškį apie žmogaus teises Lietuvoje ir pasaulyje.
						

				

				
				
					
            
                
                    
                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Dėkojame, kad užsiprenumeravote!


                                                    

                    

                

            

        
        
        

				

				

					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
							“Visi žmonės gimsta laisvi ir lygūs savo orumu ir teisėmis“						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			INVESTUOK
		

				

				
				
							Kviečiame prisidėti prie Žmogaus teisių stebėjimo instituto veiklos tiek įsitraukiant į mūsų darbus, tiek paremiant finansiškai. 						

				

				
				
			
	
		
		

							
				
					
								[image: ]							

												
								
																	

							

											

			

							
				
					
								[image: ]							

												
								
																	

							

											

			

							
				
					
								[image: ]							

												
								
																	

							

											

			

							
				
					
								[image: ]							

												
								
																	

							

											

			

			
					


		
	


		
		
				

				

				
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
								
				
			NAUJIENLAIŠKIS
		

				

				
				
							Kviečiame užsisakyti mūsų naujienlaiškį apie žmogaus teises Lietuvoje ir pasaulyje.
						

				

				
				
					
            
                
                    
                                                

                        
                                                                                            
                                    El. paštas
                                    
                                

                                                        Palaukite...

                            
                                
                            

                            
                            
                            
                        

                        
                                                            
Subscription was successful!


                                                    

                    

                

            

        
        
        

				

				

				
				
					
			
						
							
							
						
		
					
		

				

				

					

		

							

		
							

		
		

			
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				APIE MUS
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                MISIJA
	
                
                KOMANDA
	
                
                TARYBA
	
                
                BENDRADARBIAVIMAS
	
                
                VEIKLOS ATASKAITOS



	MŪSŲ DARBAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                NAUJIENOS
	
                
                PROJEKTAI
	
                
                STRATEGINĖS BYLOS
	
                
                TYRIMAI IR LEIDINIAI
	
                
                ADVOKACIJA



	PASLAUGOS
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                EKSPERTINĖS PASLAUGOS
	
                
                MOKYMAI
	
                
                EKSPERTAI



	PSICHIKOS SVEIKATA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                TYRIMAI IR LEIDINIAI
	
                
                DISKUSIJOS IR KONFERENCIJOS
	
                
                VIEŠOS POZICIJOS IR KOMENTARAI
	
                
                STRAIPSNIAI ŽINIASKLAIDOJE
	
                
                PASIŪLYMAI INSTITUCIJOMS
	
                
                PROJEKTAI
	
                
                KOALICIJOS „PSICHIKOS SVEIKATA 2030” VEIKLA
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                PAREIŠKIMAI ŽINIASKLAIDOJE
	
                
                BENDRADARBIAVIMAS SU INSTITUCIJOMIS
	
                
                KOALICIJOS POSĖDŽIŲ PROTOKOLAI






	PRISIDĖK
	KONTAKTAI
	[image: ]LT
	[image: ]EN




		

							

					
											

				

		

		


				
					
									
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Žmogaus teisių
stebėjimo institutas
		

				

					

		

				
			
								
				
			Apie mus
		

				

					

		

				
			
								
				
			Paslaugos
		

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktai
		

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Mūsų darbai
		

				

					

		

				
			
								
				
			Prisidėk
		

				

					

		

				
			
								
				
			Psichikos sveikata
		

				

					

		

				
			
								
				
							© 2022 Žmogaus Teisių Stebėjimo Institutas. Sukurta Svetaines.net						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Žmogaus teisių
stebėjimo institutas
		

				

					

		

				
			
								
				
			Apie mus
		

				

					

		

				
			
								
				
			Paslaugos
		

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktai
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

				
			
								
				
			Mūsų darbai
		

				

					

		

				
			
								
				
			Prisidėk
		

				

					

		

				
			
								
				
			Psichikos sveikata
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
			Žmogaus teisių stebėjimo institutas
		

				

					

		

				
			
								
				
			Apie mus
		

				

					

		

				
			
								
				
			Paslaugos
		

				

					

		

				
			
								
				
			Mūsų darbai
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Prisidėk
		

				

					

		

				
			
								
				
			Psichikos sveikata
		

				

					

		

				
			
								
				
			Kontaktai
		

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							© 2022 Žmogaus Teisių Stebėjimo Institutas. Sukurta Svetaines.net						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
							

		
		
		

			
		




























			
				